
 
 

DECRETO DIRETTORIALE 
Oggetto: Nomina Commissioni Sessione di laurea del 17,18 e 19 ottobre 2022 

 

 
IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Sannio, emanato con Decreto Rettorale del 13 giugno 2012, 
n. 781, modificato con D.R. n. 313 del 5 aprile 2018; 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo- Parte Generale, emanato con Decreto Rettorale del 12 
ottobre 2017, n. 774 ed in particolare, gli artt. 29 e 30, che disciplinano la costituzione delle 
Commissioni per la valutazione della prova finale e le procedure e le modalità di svolgimento delle 
stesse; 

VISTO il Decreto a firma congiunta del Rettore e del Direttore Generale del 10 settembre 2013 n. 867 di 
attivazione del Dipartimento di Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi; 

VISTOi Regolamenti dei Corsi di studio afferenti al DEMM; 
VISTO  l’art. 29 comma 10 del Regolamento Didattico di Ateneo - Parte Generale, emanato con Decreto 

Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 774 
 

DECRETA 
 

Art. 1  ai sensi degli artt. 29 e 30, del Regolamento Didattico di Ateneo, Parte Generale, emanato con 
Decreto Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 774 sono nominate le seguenti Commissioni per la 
valutazione della prova finale degli studenti: 

 

SEDE DELLE SEDUTE:  
AULA CIARDIELLO Dipartimento DEMM, via Delle Puglie, n. 82, Benevento  

 
Lunedì 17 ottobre ore 9.30 

Presidente: Prof.ssa Vittoria Ferrandino 
Commissione proff.: Angelo Riviezzo, Matteo Rossi, Guido Tortorella Esposito, Ilaria Greco, Maria Carmela 
Serluca, Maria Grazia Olivieri 
 

Corso di Laurea in Economia Aziendale 

 Laureando Matricola Relatore Correlatore 

1.  Nicolas GENTILE 261004132 Vittoria FERRANDINO  

2.  Federico MATARAZZO 261003019 Angelo RIVIEZZO  

3.  Alessandro PADUANO 261001770 Angelo RIVIEZZO  

4.  Esin TURKMEN 261002940 Ilaria GRECO  

Corso di Laurea in Economia Bancaria e Finanziaria 

5.  Kevin GIGANTE 260000721 Matteo Rossi  

Corso di Laurea Magistrale in Economia e Management 

6.  Marianna UZZO 403001301 Vittoria FERRANDINO 
Matteo ROSSI 
Guido TORTORELLA 
ESPOSITO 

 
Lunedì 17 ottobre ore 16.00 

Presidente: Nicolino Ettore D’ORTONA 
Commissione proff. Antonella Malinconico, Roberto Jannelli, Antonio Violi, Antonio Lucadamo, 
Giuseppe Melisi, Simona Pacillo, Giuliano Bevivino,  
Il prof. Biagio Simonetti è assente giustificato. 





 
 

 Corso di laurea In Scienze Statistiche ed Attuariali 

 Laureando matricola Relatore Correlatore 

1 Jamila FIDANI 671000585 Simona PACILLO  

2 Emilio TRANFA 671000507 Antonio VIOLI  

3 Matteo DE BLASIO 671000583 Simona PACILLO   

4 Francesca MOGAVERO 671000629 Antonio LUCADAMO  

5 Lorena MEI 671000602 Antonella MALINCONICO  

Corso di laurea Magistrale In Scienze Statistiche ed Attuariali  

6 Roberta LAPERUTA 709000538 Giuliano BEVIVINO 
Giuseppe MELISI  
Roberto JANNELLI  

7 Davide ZOLLO 709000467 Antonio LUCADAMO 
Roberto JANNELLI 
Biagio SIMONETTI 

8 Filiberto PETRILLO 709000480 Giuseppe MELISI 
Giuliano BEVIVINO 
Nicolino E. D’ORTONA 

 
Martedì 18 ottobre ore 9.30 

 
Presidente: prof.ssa Paola Saracini 
Commissione proff. Arturo Capasso, Fabio Amatucci, Guido Migliaccio, Matteo Rossi, Vincenza Esposito, 
Mario Cerbone, Marco Lerro 
I professori Vittoria Ferrandino, Francesco Vespasiano Biagio Simonetti, Paolo Esposito, Angelo Riviezzo, 
Guido Tortorella Esposito sono assenti giustificati. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mercoledì 19 ottobre ore 11.00 
 

Presidente: Prof. Gaspare Poerio Lisella 
Commissione: prof.ssa Antonella Marandola, Francesco Saverio Damiani, Manlio Lubrano di Scorpariello, 
Ennio Cavuoto,  Rosanna Pagliuca, Roberta Mongillo, Stefano Addabbo 
 

Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in Giurisprudenza 

 Laureando matricola Relatore Correlatore 

1 Martina MELCHIORRE 904003540 Antonella MARANDOLA  

Corso di Laurea Magistrale in Economia e Management 

 Laureando matricola Relatore Correlatore 

1 Lorenzo CATILLO 403001492 Arturo CAPASSO 
Matteo ROSSI 
Biagio SIMONETTI 

2 Elisa LEONE 403001549 Paola SARACINI 
Guido TORTORELLA 
Francesco VESPASIANO 

3 Massimiliano TUFO 403001626 Fabio Michele AMATUCCI 
Guido MIGLIACCIO 
Paolo ESPOSITO 

4 Maria D’AMBROSIO 403001348 Paola SARACINI 
Mario CERBONE 
Vincenza ESPOSITO 

5 Alessio ISCARO 403001572 Fabio Michele AMATUCCI 
Guido MIGLIACCIO 
Paolo ESPOSITO 



 

2 Serena FULGIERO 904003276 Rosanna PAGLIUCA 
Manlio LUBRANO DI 
SCORPANIELLO 

3 Sara MANGANIELLO 904001104 Stefano ADDABBO  

4 Erika Nancy GRASSO 904003596 Ennio CAVUOTO  

5 Alessia DI SIBIO 904003935 Roberta MONGILLO  

 
Art.3  alla discussione della tesi di laurea in presenza, lo studente potrà essere accompagnato da un 
massimo di 6 persone; 

Art.4  durante lo svolgimento delle sedute di laurea e fino al termine al termine delle stesse è 

consigliato, ai presenti in aula, di indossare la mascherina; 

Art. 5  è fatto divieto di sostare nei locali interni e nelle aree esterne della struttura.  
         

Il Direttore del Dipartimento DEMM 
 

                           Prof. Massimo Squillante 

 


		2022-10-11T11:46:42+0200
	IT
	Squillante Massimo




